3.2、拟派项目经理的安全生产考核合格证证明

4、投标人拟派项目经理《注册建造师证》

4、投标人拟派项目经理《注册建造师证》

投标人担保证文件

联合体协议书（不适用）

1

法定代表人身份证明

单位名称：深圳市众华装饰工程有限公司

地    址：深圳市南山区西丽街道曙光社区中山园路 1001号

TCL科学园区 F5栋 502

成立时间：2012-03-27

经营期限：永续经营

姓名： 燕东 性别：  男  年龄：  47 岁，系 深圳市众华装

饰工程有限公司法定代表人。

特此证明。

法定代表人身份证

                     投标公司名称（盖章）：

日期：2025年 5 月 26日

2

法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：本人 燕东 系注册于深圳市南山区西丽街道曙光社区中山园

路 1001 号 TCL 科学园区 F5 栋 502 的 深圳市众华装饰工程有限公司 的法定代

表人，现代表公司授权 深圳市众华装饰工程有限公司 的 商务经理 陈艳霞 为

我单位授权代理人，代表本公司参加深铁机场东车辆段综合开发项目室内示范区

精装修工程（批量招标）投标相关事项。

特此声明。

代理人： 陈艳霞  性别： 女  年龄： 36  岁

身份证号码 ： 420923198912096286 职务： 商务经理

单位名称：深圳市众华装饰工程有限公司

法定代表人签字：

日期：2025年 5 月 26日

附：身份证复印件

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1.

13

14

15

16

2、2021 年~2023 年近三年财务状况表

2021年财务报表

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

2022年财务报表

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

2023年财务审计报告

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

	投标人营业执照（扫描件）
	投标人资质证书（扫描件）
	投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）
	投标人拟派出的项目经理的《注册建造师证》的扫描件
	投标担保
	联合体协议书
	其他